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Conselleria/organisme Nom Extensió Correu electrònic
Presidència del Govern Catalina Maria Bibiloni Salord 69570 cbibiloni@presib.caib.es

Francisca Aguiló Pons 69748 faguilo@sgcpres.caib.es

Joana Maria Llabrés Miralles 77734 jllabres@sgtep.caib.es
Joan Matas Gayà 78977 jmatas@sgtep.caib.es

Conselleria d'Hisenda i Relacions Exteriors Silvia Loriente Ducret 66870
Bartomeu Alcover Bisbal 77719 balcover@sgtturis.caib.es 
Maria Francisca Jaume Vanrell 62796 mjaume@sgtturis.caib.es

Conselleria d'Afers Socials i Esports Mar Rubio Rodríguez 69353 mrubio@sgsersoc.caib.es 
Conselleria de Salut i Consum María del Rocío Fraile Arroyo 66706 mrfraile@sgtsic.caib.es
IBSALUT Pilar Ramos Blanco 77592 pilar.ramos@ibsalut.es

Isabel Miró Aguiló 971175581 isabel.miro@ibsalut.es

Andreu Prohens Puigserver 62246

Joana Benestar Sastre 77042 jbenestar@sgaapp.caib.es

SOIB Maria José Zambrana Pareja 77629
IBESTAT Bartomeu Alcover Bisbal 77719 balcover@sgtturis.caib.es 

Maria Francisca Jaume Vanrell 62796 mjaume@sgtturis.caib.es
Conselleria de Medi Ambient i Territori Joan Miquel Bergas Font 76618 jmbergas@sgmap.caib.es
FOGAIBA Adriana Riba Civil 66028 ariba@fogaiba.caib.es

87322 epaez@fogaiba.caib.es

Conselleria de Mobilitat i Habitatge Catalina Vilaret González 77225 cvilaret@sgmoh.caib.es
Sonia Ines Blanco Riera 77322
Maria José Cubero Almendros 63768

IBDONA Pilar Pascual Ginard 78972 ppascual@ibdona.caib.es
Marga Crespí Busquets 78982

PORTS IB Maria Llum González Pastor 971745383 lgonzalez@portsib.es
EBAP Isabel Oliver Payeras 69206 ioliver@ebap.caib.es
CES Salvador Clari Enguix 67585 sclari@ces.caib.es 

Juan Francisco Servera Villena 77614 jfservera@ces.caib.es
IBASSAL Bartomeu Alcover Bisbal 77719 balcover@sgtturis.caib.es 

Maria Francisca Jaume Vanrell 62796 mjaume@sgtturis.caib.es
IBISEC Maria del Pilar Viete Barber 62427 mpvietebarber@ibisec.caib.es
INSTITUT BALEAR DE L’ENERGIA Francisco Javier Castro Raimóndez 63684
CONSELL CONSULTIU Felip Morant Santamaría 67573

Persones responsables de les unitats d'avaluació 360º
Període d’avaluació del 15/02/2021 al 31/01/2022

Conselleria de Presidència, Funció Pública i 
Igualtat 
Conselleria de Transició Energètica, 
Sectors Productius i Memòria Democràtica

sloriente@sghis.caib.es

Conselleria de Model Econòmic, Turisme i 
Treball

Conselleria d'Educació i Formació 
Professional

aprohens@sgtedu.caib.es

Conselleria de Fons Europeus, Universitat i 
Cultura

mjzambrana@soib.caib.es

Enrique Paéz Penedo

Conselleria d'Agricultura, Pesca i 
Alimentació

siblanco@sgaip.caib.es
mjcubero@sgaip.caib.es

mcrespi@ibdona.es

fjcastro@ibenergia.caib.es
fmorant@cconsult.caib.es
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